
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00059/2022

 
Às 18:57 horas do dia 14 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2306916021202216, Pregão nº 00059/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de execução de serviço de engenharia, para pintura de paredes e esquadrias e
recuperação de pastilhas na fachada da Biblioteca Central do Gragoatá- Campus do Gragoatá.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 60.004,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSTRUTORA SAW LTDA , pelo melhor lance de R$ 48.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/07/2022
13:44:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA SAW LTDA,

CNPJ/CPF: 24.287.027/0001-75, Melhor lance: R$ 48.400,0000

Homologado 14/07/2022
18:57:42

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Fim do documento


